
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
Talsos 

 

 

08.07.2022. Nr. TNPCA/22/4-11/25/NĪNPA  

  

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda dzēšanu G.G. 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība), pamatojoties uz likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 20. panta 3. punktu, veic Pašvaldībai piekritīgo nodokļu 

administrēšanu normatīvajos aktos noteiktās kompetences ietvaros. 

 Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25. panta pirmās daļas 3. punkts nosaka, ka 

nodokļu parādi dzēšami fiziskajai personai – nodokļu maksātājam – viņa nāves gadījumā, ja 

nav iespējams no mantiniekiem piedzīt nodokļu parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas, soda naudas un 25. panta trešā daļa nosaka, ka pašvaldības budžetos ieskaitāmos 

nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas dzēš attiecīgās 

pašvaldības. 

 G.G. ir parādā Pašvaldībai nekustamā īpašuma nodokli par nekustamo īpašumu „Bebri”, 

Kolkas pagasts, Talsu novads, kadastra numurs 8862 003 0042, 47,69 EUR (četrdesmit septiņi 

eiro un 69 centi). 

 Saskaņā ar Kurzemes apgabaltiesas zvērinātas notāres Ingunas Bakanauskas izdoto aktu 

par mantojuma lietas izbeigšanu, 21.01.2021. ir izbeigta mantojuma lieta uz G.G. atstāto 

mantojumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 20. panta 3. punktu, 25. panta 

pirmās daļas 3. punktu, 25. panta trešo daļu, Talsu novada domes 29.07.2021. lēmumu Nr. 47 

„Par pilnvarojumu pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un pārmaksas 

dzēšanu” un Talsu novada pašvaldības 20.07.2018. noteikumiem „Nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas kārtība Talsu novadā” (apstiprināti ar Talsu novada pašvaldības 20.07.2018. 

rīkojumu Nr.4-1/220 „Par noteikumu „Nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas kārtība 

Talsu novadā” apstiprināšanu”), 

 

Talsu novada pašvaldība nolemj: 

 

1. Dzēst G.G. personas kods XXXXXX-XXXXX, nekustamā īpašuma nodokļa parādu 

47,69 EUR (četrdesmit septiņi eiro un 69 centi) un ar to saistīto nokavējuma naudu. 

2. Uzdot Pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai nodrošināt informācijas 

par parāda dzēšanu publicēšanu Pašvaldības tīmekļvietnē www.talsunovads.lv. 

 

 

http://www.talsunovads.lv/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas 

un nekustamā īpašuma jautājumos                 A.Lagzdiņš 

 

 

 

Gāliņa 25446570 

sintija.galina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

mailto:sintija.galina@talsi.lv

